FOLKETINGET

Beskzeftigelsesudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 5. maj 2021
B 152

Forslag til folketingsbeslutning om, at bandekriminelle fratages retten til of-

fentlige ydelser.

Af Peter Skaarup (DF), Karina Adsbgl (DF), Kristian Thulesen Dahl (DF),

Morten Messerschmidt (DF)

Tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for 2endringsforslag
Politisk draftelse

Frist for politiske bem.
Betaenkning

Med venlig hilsen
Thomas Pedersen
udvalgssekreteer

13.05.2021
20.05.2021
20.05.2021
26.05.2021
25.05.2021
26.05.2021
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